Cena za predmet zmluvy podľa čl. II ods. 2, t. j. celková cena diela je stanovená 

dohodou zmluvných strán  v  zmysle  zákona   č. 18/1996   Z. z.  o  cenách  v   znení  

neskorších predpisov je konečná a predstavuje sumu: 

Celková zmluvná cena: 65 575,20 eur vrátane DPH,  

Slovom: Šesťdesiatpäťtisícpäťstosedemdesiatpäť eur a dvadsať centov vrátane DPH. 

ZoD dodatok č. 1 Cena spolu 

Cena diela (čl. II ods. 2 písm. a), d), e), g) )  20 810,00 eur 1 920,00 eur 22 730,00 eur 

DPH 20%        4 162,00 eur 384,00 eur 4 546,00 eur 

Cena diela (čl. II ods. 2 písm.